附件1：

关于海南省农业科技110
示范基地建设的协议
甲方：海南省农业科技110领导小组办公室
乙方：（海南省农业科技110示范基地建设单位）
经协商，甲乙双方本着公平、平等的原则订立协议如下：

第一条  甲方拨付乙方示范基地新品种、新技术示范推广和培训费等费用5万元，乙方必须开据相应金额的转账票据（地税或国税票）。

第二条  乙方必须建设新品种、新技术示范推广基地50亩以上，并按甲方规定在示范基地树立“海南省农业科技110示范基地”牌匾。

第三条  乙方利用农业科技110示范基地推广新品种、新技术不少于2项，组织农民培训不少于5场次，培训农民不少于200人次。

第四条  乙方保障经费用于示范基地建设和新品种、新技术示范推广等相关活动，不得挪用，经费支出要有相应正规发票凭证，并妥善保存，以备甲方核查。

第五条  乙方要加强示范基地的宣传，积极参与甲方组织的活动，并及时将活动相关信息报送给甲方。
本协议一式叁份，甲乙双方各持一份，省农业科技110指挥中心一份。本协议经甲乙双方签字盖章后生效。

甲方：（盖章）              乙方：（盖章）

2011年  月   日           2011年  月   日